Ad portemotum die Lune proxima post festum Sancti Edmundi
Confessoris anno regni regis Edwardi xxv, Willelmus le Gysors optulit

se versus Ricardum Spilering de audiendo iudicio de defalta quam ipse

Ricardus fecit versus eundem Willelmum postquam comparuit in curia.

Et habent diem de iudicio illo audiendo usque in diem 'Lune proximam
post festum Sancti Andree.^

1 Parties reconciled 27 Jan., 1298.
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m. 13V.

PORTEMOTUM DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM ANNUNCIA-
TIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS EDWARDI XXV® “

Precipe Willelmo de le Styghyl' quod iuste etc., reddat Johanni de

Orreby unum costum cum pertinentiis in Cestria de quo Philippus de

Orreby, avus predicti Johannis, cuius heres ipse est, fuit seisitus in

dominico suo ut de feodo die quo obiit ut dicit.

Eodem vero die predictus Johannes ponit loco suo Radulphum Samsun
vel Hugonem Payn ad lucrandum vel perdendum in eadem loquella versus

predictum Willelmum.

Et preceptum fuit quod predictus Willelmus summoneatur quod sit

hic, die Lune proxima ante festum Sancti Marci Evangeliste ad responden-

dum dicto Johanni in predicto placito.

Ad quem diem predictus Johannes venit et optulit se versus eundem
Willelmum. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit quod resummon-
eatur quod sit hic, die Lune proxima post festum Sancti Johannis Con-

fessoris ad respondendum dicto Johanni etc.

Ad quem diem predictus Johannes venit et optulit se versus eundem
Willelmum. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit quod summoneatur
per testes quod sit hic, die Lune proxima post festum Ascensionis Domini
ad respondendum dicto Johanni etc.

Ad quem diem predictus Johannes venit et optulit se versus eundem
Willelmum. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit quod ponatur per

parvum namium quod sit hic, die Lune proxima ante festum Sancte Mar-

garete Virginis ad respondendum dicto Johanni etc.

Ad quem diem predictus Johannes per attornatos suos venit et optulit

se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit. Ideo preceptum fuit

quod ponatur per duplex namium quod sit hic, die Lune proxima

post festum Sancti Jacobi Apostoli ad respondendum dicto Johanni
etc.

Ad quem diem predictus Johannes per attornatos suos venit et optulit

se versus eundem Willelmum. Et ipse non venit set fecit se essoniari

primo per Alanum Juvenem, qui affidavit ad habendum warantum suum
hic, die Lune proxima post festum Sancti Laurentii ad respondendum dicto

Johanni etc.

Ad quem diem predictus Johannes per attornatos suos venit et optulit